N

krungsri

Auto

A member of (¢) MUFG
a global financial group

TKUSNSAUoeUEUAASUIVDS

UOAMNSIINISHOUTIS:

"nsvAS oola” WNsSAPEUITDEUBUA IASDSUNANSNSYASOESEN $IMQ (UKIBU)

Mitsubishi Triton Pickup 4dr DCab GLX Plus Man 6sp RWD 2.4DCT-201811
2400 cc / Truck S1A1 418,600 UN

a1u

5%

10%

15%

20%

25%

48
10,025
9,497
8,970
8,442

7,915

60
8,534
8,085
7,636
7,186

6,737

91UdUvIQ (1GdU)
72
7,512
7,117
6,721
6,326

5,931

*$IABUNDUSIV VAT 182 drrsummstuwoyaliovau TuanusnihlUowavlunisdoursla

50s100N1TgLUUAYA 1.98% - 5.25% (IfEUIN1das10enNITgILUUaaauanaan 3.81% - 9.80% aod)
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ansoaulau (WuSUlsA, LINE Official Krungsri Auto, Promptstart) oidunsalasiuilovaurdamniumirninfiv:daaanauniu

2. @wwav N$OAS vala 52 awn ** liusmsalasauidonniu TUnudurgaiEs-01Rag **

3. WU 'NSYAS oala AvaIBUIS 0-2740-7400 ** TnuSmsalasauonniu Tunudurgaians-onag *

4. @WUDY SUNANSNSVASDESEN 650 a1U1

5. GalaossnNguANA:SOINSEIULUA 9,000 KINIUSHINA (NSIINWH 3,000 LKV LA:ANIVKIA 6,000 LKD)

6. ADUNUYUIBASY (Direct Sales Agents) 121 10 1HOIUNSIINWH
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